
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’art. 97 della Costituzione che dispone che le PA fanno fronte ai propri fabbisogni mediante le risorse umane di cui dispongono al 

proprio interno, nel rispetto dei principi di efficienza, imparzialità e buon andamento; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto Legislativo del25maggio2017, n.75,inerentealle“Modificheeintegrazionial Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola vigente; 

Visto il Piano delle attività per il Personale ATA anno scolastico 2022/2023, adottato con provvedimento prot. n. 950/U del 24 gennaio 
2023; 

Visto il Contratto Integrativo di Istituto per il corrente anno scolastico 2022/2023, sottoscritto in data 16 febbraio 2023; 

Visto il Programma Annuale 2023, approvato con delibera del C.d.I. n. 16 del 14 febbraio 2023; 

Vista l’annosa assenza di interventi di manutenzione più volte sollecitati all’Ente Provincia; 

Vista l’esigenza di dover provvedere a ripristinare gli ambienti scolastici che necessitano di cura e manutenzione con carattere di urgenza; 

Visto che si rende necessario ricorrere a prestazioni oltre l’orario di lavoro per garantire l’efficienza e l’efficacia del servizio; 

Vista 
 
Visto 
 
Considerato 
 
 
 
 
Viste 

la necessità di selezionare personale ATA (Assistenti Tecnici e Collaboratori Scolastici), disponibile per attività di manutenzione ordinaria 
e straordinaria da svolgersi presso l’Istituto; 
l’Avviso interno di selezione per il reclutamento di personale ATA (assistenti tecnici e collaboratori scolastici) per lavori ordinari e 
straordinari di manutenzione, ecc. – prot. n. 143 del 09/01/2024; 
 che alla procedura hanno risposto entro i termini prefissati (18/01/2024 entro le ore 12:00) i seguenti nominativi: C.S. DALOISO 
Giovanni – prot. n. 569/E del 17/01/2024; C.S. DEVINCENZO Antonio – prot. n. 570/E del 17/01/2024; C.S. CRESCENTE Giovanni –
prot. n. 571/E del 17/01/2024; A.T. CAPACCHIONE Oronzo – prot. n. 572/E del 17/01/2024; A.T. LUZZIO Mauro – prot. n. 573/E del 
17/01/2024; C.S. CAFAGNA Rosanna – prot. n. 593/E del 18/01/2024; C.S. COMITNGELO Carmine Francesco– prot. n. 599/E del 
17/01/2024; 
le disponibilità pervenute a svolgere determinati compiti; 
 

D E C R E T A 
le seguenti graduatorie interne: 

COLLABORATORE SCOLASTICO 
POSIZIONE QUALIFICA NOMINATIVO COMPITI 

1 COLLABORATORE SCOLASTICO A T.I. DALOISO GIOVANNI Allarmi – Servizi Esterni – Idraulica – Muri e Pareti – Pavimenti e 
Mattonelle - Verde 

2 COLLABORATORE SCOLASTICO A T.I. COMITANGELO 
CARMINE FRANCESCO 

Muri e Pareti 

3 COLLABORATORE SCOLASTICO A T.I. CRESCENTE GIOVANNI Muri e pareti – Pavimenti e Mattonelle 
4 COLLABORATORE SCOLASTICO A T.I. DEVINCENZO 

ANTONIO 
Allarmi – Muri e Pareti – Pavimenti e Mattonelle - Verde 

5 COLLABORATORE SCOLASTICO A T.D. CAFAGNA ROSANNA Servizi esterni - Verde 
 

ASSISTENTE TECNICO 
POSIZIONE QUALIFICA NOMINATIVO COMPITI 

1 ASSISTENTE TECNICO A T.I. LUZZIO MAURO Elettrica 
2 ASSISTENTE TECNICO A T.I. CAPACCHIONE ORONZO Elettrica 

r.p.          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                RUGGERI Annalisa 

B
A

T
D

32
00

01
 -

 A
67

54
C

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
06

13
 -

 1
8/

01
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

I

Firmato digitalmente da Pietro di Toma

F
irm

ato digitalm
ente da A

nnalisa R
uggeri


		2024-01-18T13:39:09+0100
	PIETRO DI TOMA


		2024-01-18T14:14:39+0100
	ANNALISA RUGGERI




